
UCHWAŁA NR XLIX/498/2010
Rady Gminy Tarnów

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie zawarcia aneksów do porozumień na wspólną realizację zadań

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.),  Rada  Gminy 
Tarnów uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksów do porozumień przez Gminę Tarnów 
z  Powiatem  Tarnowskim  na  wspólną  realizację  zadań,  na  zasadach  partnerstwa  
z poszanowaniem swoich priorytetów w realizacji zadań inwestycyjnych p.n:

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1371 K Tarnów – Wałki – Stare Żuko-
wice” w m. Nowe Żukowice i Stare Żukowice,

2. „Przebudowa  odcinków  dróg  powiatowych:  1401  K  w  m.  Rzuchowa  
i Świebodzin, 1398 K w m. Rzuchowa, Pleśna, Rychwałd, oraz 1356 K w m. 
Rzuchowa stanowiących jeden ciąg komunikacyjny na terenie gminy Ple-
śna,

w  ramach  „Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2008  –  2011”, 
ustanowionego uchwałą nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008 r. w 
brzmieniu załączników do uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                             W. Mitera


